Zemplenienfis Comitatus Notitia Topographica & 
Jdiflorica per Antonium Szirmay de Szirma, priuS 
ejusdem Comitatus Ordinarium Notarium, dein S. 
C. & R. Apoß. Maj. Confiliarium Aulicum, & Tabu- 
1« Dißrifitualis Judiciariae Cis-Tibilcanae Praelideni 
confcripta.

Non videtur ad alliciendos emtores neceß'arium 
effe, ut huic merci hedera praeßgatur; ab ejus itaque 
encomiis , & occupando lectorum judicio, tuto nie ab- 
ßinere pofle exiftimo vel propterea, quod laporem 
ejus ex illc Opulculo multi degultaverint, quod illu- 
firi&imus Auctor de Montibus vitiferis ejusdem Co- 
mitatus hinc defumtum ipfe vulgavit. Mihi quidem 
tanti eß, ut licet proprii ingenii fa-tibus Lucinam 
pradfolantibus abundem, alieno quidem, fed in jus 
meum translato, obßetriciam tarnen manum lubens 
porrigam. Sagacilsimus idemque diligentilsitnus Au­
ctor, ejusdem Comitatus radicale & Magißratuale 
Membrum , ineditos juxta arque editos genuines fon- 
tes ita delibavit, ut, qui ad rem feciß'ent, eos ex« 
haußße, paucosque non confultos reliquilfe videre- 
tur, quo ipecimen ederet, ad cujus impoßerum nor- 
mam reliquorum lingulorum Comitatuum exactam no- 
titiam juße deßderare poll'emus.

Opus
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Opus hoc, munificentia Illufirifsimi Auctoris ju- 
ris mei factum, duobus Tomis, forma octava, tj- 
Po , chartaque elegantiori ineunte hoc anno ita in 
Lern edere conflitui, ut Tomus I. circa Pafcha, To- 
mus II. circa Michaelis felta in lucem prodirent. 
Cum tarnen enorme, in dies adhuc increfcens, char- 
te tyZe pretium, ne illud caro venum exponi 
debeat, omnem parfimoniam, quae lplendorimhil 
detrahat, adhibendam fuadeat, “onjnulto piu^ 
exemplaria, quam emtores fperan pofsint, imp 
menda cura . . merum eXplOraturus, viam Prat, 
numerandi pr£ii aperire volui, ut promte ol^ 
fingula imprefla phylira, quotquot ns Opus c
fiabit 3. cruciferis vemat, pretio quarta parte pro Sa’uglndo? qui Opus in Bifl-po^^ 
nendum ferius comparare maluennt. Usque Je Hum 
Pafchatis, antequain videlicet exemplaua hnguhs 
Pramumeranlibus expediantur, omnes, 
pro Tomo I. duos llorenos in omnibus Bibliopolns, 
& apud Commifsionatos Typographue Regiae Univer- 
fitatis PeRhienlis pramumerare poffunt, quo percepto, 
reliduum pro Tomo II. eadem rattone anHapatc. pr^ 
numeraturi, aut pretium Tomi I. receptun, quoniam 
non finguli Tomi leorRm, fed opus; inte8rü™ ™ 
exponemr. Nomina Pramumerantium cum tituhs To- 
mo L aut fi qui ferius accellerint, velut Supp emen- 
tum Tomo II- prsefigentur, non quod 11h leviori 
pretio habere, fed quod operis editionem promovere 
lluduerint, quod non nifi imprelfo utroque Tomo m 
Bibliopoliis venale proftabit.